
INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL
Tabla de Amortización de Acuerdos de Pagos Parciales

Empresa: ASOCIACION DE PROPIETARIOS DE
INMUEBLES DE LA URBANIZACION CATALUÑA RUC:0992678054001
0001Código Sucursal(es):

Fecha de Solicitud:

Capital:

Cuota Inicial:09-05-2024 $289,58

Tasa de Financiamiento:

$6.769,64

12.14%

Tipo de Acuerdo:

No. Cuotas:

ACUERDO DE PAGOS PARCIALES REFORMA 2024

12 Interés Mora: $6.098,24

Dividendo Capital: $601,92

N° Acuerdo:0000000000002622

Estado:Solicitado

TABLA DE CUOTAS

Cuota Fecha Máxima de
Pago

Dividendo
Capital Abono a Capital Interés

Financiamiento Saldo Capital Abono Interés
Mora

Saldo Interés
Mora Total Dividendo

1 15-06-2024 $601,91 $533,42 $68,49 $6.236,22 $508,18 $5.590,06 $1.110,09

2 15-07-2024 $601,91 $538,82 $63,09 $5.697,40 $508,18 $5.081,88 $1.110,09

3 15-08-2024 $601,91 $544,27 $57,64 $5.153,13 $508,18 $4.573,70 $1.110,09

4 16-09-2024 $601,91 $549,78 $52,13 $4.603,35 $508,18 $4.065,52 $1.110,09

5 15-10-2024 $601,91 $555,34 $46,57 $4.048,01 $508,18 $3.557,34 $1.110,09

6 15-11-2024 $601,91 $560,96 $40,95 $3.487,05 $508,18 $3.049,16 $1.110,09

7 16-12-2024 $601,91 $566,63 $35,28 $2.920,42 $508,18 $2.540,98 $1.110,09

8 15-01-2025 $601,91 $572,37 $29,54 $2.348,05 $508,18 $2.032,80 $1.110,09

9 15-02-2025 $601,91 $578,16 $23,75 $1.769,89 $508,18 $1.524,62 $1.110,09

10 17-03-2025 $601,91 $584,00 $17,91 $1.185,89 $508,18 $1.016,44 $1.110,09

11 15-04-2025 $601,91 $589,91 $12,00 $595,98 $508,18 $508,26 $1.110,09

12 15-05-2025 $601,91 $595,98 $6,03 $0,00 $508,26 $0,00 $1.110,27

$6.769,64 $453,38Totales: $6.098,24 $13.321,26

Importante:
Señor empleador, recuerde cancelar oportunamente los dividendos de su acuerdo de pagos parciales emitido. De no cancelarse a tiempo la cuota inicial
y/o uno de los dividendos; se asumirá vencida la obligación, se continuará con la recaudación por vía coactiva; y se reflejará como mora en el certificado
de cumplimiento de obligaciones patronales.


